ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND

	Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………………
UBND xã Sơn Tây Hạ tổ chức Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025. Kính mời các thành phần tham dự:
1. Thành phần:

* Ở xã:

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã, chủ trì;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
- Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng Đảng ủy;
- Thành viên Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2025 xã Sơn Tây Hạ (thành lập tại Quyết định số 162/QĐ-UBND ngày 16/7/2025 của Chủ tịch UBND xã);
- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Trung tâm cung ứng DVC (dự và đưa tin).

* Ở thôn:
- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban Công tác mặt trận các thôn trên địa bàn xã.
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút ngày 19/9/2025 (chiều thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Sơn Tây Hạ.
3. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Kinh tế (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn) chuẩn bị nội dung, báo cáo, tài liệu phục vụ Hội nghị.

- Văn phòng HĐND và UBND xã phối hợp với Phòng Kinh tế chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ Hội nghị.
Kính mời các thành phần tham dự./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.
[image: image1.png]

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Thế Nguyên